
Zpráva o webu KCHČSV 2018-2020 

 

Na stránkách jsou aktuálně registrováni 3 administrátoři. Tým který přispívá a zveřejňuje 

příspěvky na stránkách KCHČSV je však mnohem širší, cca 8 lidí. Na tvorbě webu se podílejí naši 

členové jak z Čech, tak i z Moravy. 

 V poslední době se snažíme co nejvíce rozvíjet automatizované procesy, tak aby lidem, kteří 

se na tvorbě webu podílejí, co nejvíce ulehčily práci, a to při současném zachování kvality a množství 

dat. Jedná se o seznamy chovných jedinců, seznam vrhů, tabulka vydaných krycích listů, přihlášky na 

bonitace a přihlášky na výstavy. Dále pracujeme na zprovoznění seznamu vrhů, který bude přímo 

navázán na data z Plemenné knihy. 

 V roce 2020 se podařilo získat opět admin oprávnění do galerie. Od této doby je proto opět 

možné zakládat nová alba a chovné stanice. Galerie v tuto chvíli obsahuje cca 47 000 fotografií. Toto 

číslo je velmi vysoké a značně ovlivňuje rychlost chodu celé galerie. Chtěl bych touto cestou požádat 

všechny členy, kteří do galerie fotky ukládají, aby tak činili s rozvahou a neukládali fotky, které nejsou 

důležité, či fotky ve špatné kvalitě. Kvalitou myslím obsah fotografie, ne velikost souboru. 

 

Na závěr trochu statistiky. Za rok celý 2019 navštívilo náš web 9591 návštěvníků. V roce 2020 

došlo k výraznému nárůstu. Za období leden – srpen 2020, navštívilo náš web 19700 návštěvníků. 

Rád bych také touto cestou poděkoval všem, kteří se podílejí na tvorbě klubových stránek za 

jejich čas a dobrou práci. 

 

 

Petr Hurda 


